Протокол № 7
рассмотрения и оценки заявок

г. Реж                                                                                                             10.07. 2018 г.

1. Наименование и способ размещения заказа:

Работы по монтажу аварийного освещение  на 2018 год.; способ размещения заказа – Закупка у единственного поставщика
2. Заказчик

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка» г.Реж, Свердловской области(МАДОУ «Детский сад №5» г. Реж) (ИНН 6628009687   КПП 667701001)

3. Предмет контракта:

Работы по монтажу аварийного освещение на 2018 год. 142270   рублей  00  копеек ( сто сорок две тысячи двести семьдесят рублей рублей 00  копеек)   Российский рубль

4. Извещение о проведении закупки
Извещение о проведении закупки  было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №                                    от 10.07.2018)
5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:

Председатель комиссии:
Лищинская Любовь Владимировна
Член комиссии:
Галуза Елена Николаевна

Член комиссии:
Гущина Оксана Владимировна
Секретарь:
Дьякова Ольга Петровна
Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 10.07.2018 г в 9.00 (по местному времени) по адресу: 623751, Свердловская область, город  Реж, улица Калинина, д. 12, кабинет заведующей
7. Котировочные заявки

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.

К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено 1  (одна) заявка.

8. Решение комиссии

Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

	№ регистр. заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	ООО «СБ Пожсервис»
ИНН 6677008630 КПП 667701001

ОГРН 1156658089059
	Россия , 623750,  Свердловская область, г. реж, ул. Вокзальная, д. 3А, кВ. 8 8(34364)301018
	Допустить к участию в неконкурентной закупке (единственный поставщик)

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении № 3 к настоящему протоколу (Приложение №3 является неотъемлемой частью данного протокола).                                                                                                                                               9. Результаты проведения запроса котировок                                                                            В с   «Положения о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад комбинированного вида № 5 «Сказка» Режевского городского округа, комиссия по размещению заказов приняла решение: произвести  работы по монтажу аварийного освещения у единственного поставщика
10. Публикация и хранение протокола.

Настоящий протокол подлежит  хранению в течение 3 лет и размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru   в порядки и сроки установленные «Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд Муниципального автономного дошкольного

[image: image1.emf]

	Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
                                                                       от 10.07.2018  № 7

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта:  работы по монтажу аварийного освещения.
	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма подачи заявки

	1
	10.10.2018
	8-00
	1
	Бумажный носитель

	Приложение № 2                                                                                                              к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок                                                                                                                                                                                                                                                                       от 10.07..2018 № 7

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта: работы по монтажу аварийного освещения.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 142270 руб. 00 коп. (сто сорок две тысячи двести семьдесят  рублей   00 копеек) Российский рубль
	Подано 1 (одна) заявка.

	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	ООО «СБ Пожсервис»

ИНН 6677008630 КПП 667701001

ОГРН 1156658089059
	Россия , 623750,  Свердловская область, г. реж, ул. Вокзальная, д. 3А, кВ. 8 8(34364)301018
	Наименование и характеристики выполняемых работ : Выполнить монтаж аварийного освещения согласно ГОСТ Р 55842-2013 (ИСО 30061:2007) Освещение аварийное. Классификация и нормы.

	Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок  от 10.07.2018 № 7

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта: работы по монтажу аварийного освещения.
	№ регистр. заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц) или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	ООО «СБ Пожсервис»

ИНН 6677008630 КПП 667701001

ОГРН 1156658089059
	Допустить
	----

	Приложение №4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок     от 10.07.2018 № 7

ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта: работы по монтажу аварийного освещения.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 142270 руб. 00 коп. (сто сорок две тысячи двести семьдесят  рублей   00 копеек) Российский рубль
	Подано 1 (одна ) заявка.

	№ регистр. заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене
	Результат запроса котировок

	1
	ООО «СБ Пожсервис»

ИНН 6677008630 КПП 667701001

ОГРН 1156658089059
	142270 руб. 00 коп. (сто сорок две тысячи двести семьдесят  рублей   00 копеек) Российский рубль

	победитель

2